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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. Opis Naziv oiB Mjesto ID Naziv Iznos
2.1.2024. |Plaéa 12/2023_Zdravstveno | | B 2 | | | 3132 | [DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 979,85
2.1.2024. |Plaéa 12/2023_Nagrada za radne rezultate | | | | | | 3121 | |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 146,36
2.1.2024. |Plaéa 12/2023_Prijevoz | | | B | | | 3212 | [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIV{ 119,00
2.1.2024. [Placa 12/2023_Plata [ | | | | | 3111 [ [PLACE ZA REDOVAN RAD | 5.938,49
3.1.2024. |Ostali fin.rashodi | | | | | | 3434 | JOSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 75,42
9.1.2024. |Ulazni ragun-1 JOPTIMUS LAB d.o.0. | 71981294715 [40000 CAKOVEC | 3238 | [RACUNALNE USLUGE | 119,05
9.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:382 - God.:2023 JHRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 [10135 ZAGREB | 3231 | [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 59,28
9.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:393 - God.:2023 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 [10135 ZAGREB | 3231 | [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 131,72
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:391 - God.:2023 |HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [10000 ZAGREB | 3231 [ JUSLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 4,06
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:392 - God.:2023 |U.O. TEATAR ERATO | 17456464878 [10000 ZAGREB | 3235 | JZAKUPNINE | NAJAMNINE | 1.500,00
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:384 - God.:2023 |VELEPROMET VUKOVAR D.D. | 71075957449 [VUKOVAR | 3293 | [REPREZENTACIJA | 30,98
9.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:384 - God.:2023 |VELEPROMET VUKOVAR D.D. | 71075957449 [VUKOVAR | 3203 | [REPREZENTACIJA | 38,10
9.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:381 - God.:2023 [VELEPROMET VUKOVAR D.D. | 71075957449 JVUKOVAR | 3221 | JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 205,31
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:394 - God.:2023 |BOROVOGRAF GRAFICKI OBRT | 66485761923 [VUKOVAR | 3239 | |OSTALE USLUGE | 311,61
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:380 - God.:2023 |KNJIZARA PAPIRUS TRGOVACKI OBRT "TORQ 34400605279 [32000 VUKOVAR | 3221 | JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 226,39
9.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:380 - God.:2023 |KNJIZARA PAPIRUS TRGOVACKI OBRT "TOR( 34400605279 [32000 VUKOVAR | 3299 [ [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 58,06
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:385 - God.:2023 |BEE CLEAN, OBRT ZA CISCENJE | 53379893463 [32000 VUKOVAR | 3239 | |OSTALE USLUGE | 302,48
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:389 - God.:2023 |VUKOVAR SECURITY D.O.O. | 34380489130 [32000 VUKOVAR | 3239 | |JOSTALE USLUGE | 50,00
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:390 - God.:2023 [KOMUNALAC D.0.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 | [KOMUNALNE USLUGE | 18,15
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:390 - God.:2023 |KOMUNALAC D.0.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 | |[KOMUNALNE USLUGE | 1,37
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:383 - God.:2023 |STOP-VUKOVAR (HOTEL LAV) | 94593252186 [32000 VUKOVAR | 3239 | |OSTALE USLUGE | 124,77
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:388 - God.:2023 |vODOVOD GRADA VUKOVARA D.0.O. | 95863787935 [32000 VUKOVAR | 3234 | [KOMUNALNE USLUGE | 36,58
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:388 - God.:2023 [vODOVOD GRADA VUKOVARA D.O.O. | 95863787935 [32000 VUKOVAR | 3234 | [KOMUNALNE USLUGE [ 2,75
9.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:387 - God.:2023 |VODOVOD GRADA VUKOVARA D.0O.0. | 95863787935 [32000 VUKOVAR | 3234 | [KOMUNALNE USLUGE | 4,18
9.1.2024. |[Temeljnica-1 - Br.Dok.:387 - God.:2023 |VODOVOD GRADA VUKOVARA D.0.0. | 95863787935 [32000 VUKOVAR | 3234 | [KOMUNALNE USLUGE | 0,32
9.1.2024. | Temeljnica-1 - Br.Dok.:386 - God.:2023 |VODOVOD GRADA VUKOVARA D.0.0. | 95863787935 [32000 VUKOVAR | 3234 | |[KOMUNALNE USLUGE | 11,32
9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:386 - God.:2023 |VODOVOD GRADA VUKOVARA D.O.0. | 95863787935 [32000 VUKOVAR | 3234 | [KOMUNALNE USLUGE | 3,13
9.1.2024. |Topli obrok 01/2024 | | | | | | 3121 | |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 318,54




o s e S 2 1 1 1 | | 3237 | |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,83
10.1.2024. |Autorski honorar_MIO Il [ | | | | | 3237 | [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 11,28
+ 10.1.2024. |Autorski honorar_Porez | i [ | | | 3237 | [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 30,75
10.1.2024. |Autorski honorar_Porez | | | | | | 3237 | [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 25,86
10.1.2024. |Autorski honorar_Porez | | | 1 | [ 3237 | [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 24,60
10.1.2024. |Autorski honorar_MIO | ] [ | [ | | 3237 | [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,83
10.1.2024. |Autorski honorar_Stankovi¢_12/2023_Neto [MARIJA STANKOVIC KOVACEVIC | 36764958281 [32000 VUKOVAR | 3237 | JINTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 165,00
10.1.2024. |Autorski honorar_Pavli¢ek_12/2023_Neto [TIJANA PAVLICEK | 55173819421 [32000 VUKOVAR [ 3237 [ [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 265,45
10.1.2024. |Autorski honorar_Helajz_12/2023_Neto |LIDIJA HELAJZ | 24854188926 [31000 OSIJEK | 3237 | [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 331,81
13.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:379 - God.:2023 |ERSTE&STEIERMAERKISCHE BANKA D.D. | 23057039320 [51000 RIJEKA | 3431 | [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 103,30
15.1.2024. |Zatezna kamata | | | [ | [ 3433 [ [ZATEZNE KAMATE | 0,04
17.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:396 - God.:2023 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [10000 ZAGREB | 3223 | [ENERGIA | 623,73
17.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:396 - God..2023 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [10000 ZAGREB [ 3223 [ ]ENERGIJA | 46,95
17.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:395 - God.:2023 |[VRSKE D.O.O. | 22778291379 [32000 VUKOVAR [ 32903 [ [REPREZENTACIJA [ 116,50
17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:397 - God.:2023 [FINA | 85821130368 [10000 ZAGREB [ 3295 | [PRISTOJBE | NAKNADE | 2,91
17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:398 - God.:2023 [HEP ELEKTRA D.0.0. | 43965974818 [32100 VINKOVCI [ 3223  []ENERGIJA | 92,88
17.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:398 - God.:2023 [HEP ELEKTRA D.O.0. | 43965974818 [32100 VINKOVCI | 3223 | [ENERGIJA | 25,62
17.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:400 - God.:2023 [HEP PLIN | 41317489366 [31000 OSIJEK [ 3223 [ [ENERGIJA | 522,79
17.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:400 - God.:2023 [HEP PLIN | 41317489366 [31000 OSIJEK | 3223 [ |ENERGIJA [ 144,21
17.1.2024. [Temeljnica-1 - Br.Dok.:399 - God.:2023 [HEP PLIN | 41317489366 31000 OSIJEK [ 3223 []ENERGIJA | 2.030,56
17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:399 - God.:2023 |HEP PLIN | 41317489366 [31000 OSIJEK | 3223 | [ENERGIJA | 152,84
25.1.2024. [Ulazni ragun-5 [PEVEX D.D. | 73660371074 10360 SESVETE | 3221 | JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,68
25.1.2024. [Ulazni ratun-4 [JAVNI BILJEZNIK JELICA KOVACIC | 04514793047 [32000 VUKOVAR | 3237 | [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 6,32
25.1.2024. [Ulazni raéun-2 [HRT | 68419124305 [ZAGREB | 3295 | |PRISTOJBE | NAKNADE | 10,62
25.1.2024. [Ulazni racun-3 [POLUS d.o.o. | 19498671843 [VUKOVAR [ 3237 [ ]INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 41,48
I Ukupno: I 15.710,11
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